
 ZARZĄDZENIE  NR 1/2026 
WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

 z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych Gminy Główczyce  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2026 r. udzielam pełnomocnictwa Pani Urszuli Żłobioskiej -  
Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych Gminy Główczyce, do dokonywania czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem działalności jednostki w granicach zwykłego, 
w szczególności do: 

1) składania oświadczeo woli w zakresie działalności kierowanej jednostki; 
2) zaciągania zobowiązao w ramach planu finansowego jednostki; 
3) reprezentowania Gminy Główczyce przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki; 

4) dokonywania wszelkich czynności związanych z prowadzonymi postępowaniami 
o udzielenie zamówieo publicznych wynikających z ustawy Prawo zamówieo 
publicznych, zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego; 

5) do dokonywania czynności w zakresie prawa pracy wobec pracowników jednostki, 
stosownie do zapisu art. 31 Kodeksu Pracy; 

6) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 - 3 pracownikom 
jednostki, radcom prawnym lub adwokatom. 

 
§ 3. Pełnomocnictwo jest ważne do dowołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy Główczyce. 
 
§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2026 r. 
 
  

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 

 

 


